PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 21 сентября 2017 года № 956

О внесении изменений в Устав Ртищевского

муниципального унитарного предприятия «Водозабор»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Устав Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Водозабор» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Директору Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Водозабор» Сертакову Юрию Викторовичу зарегистрировать изменения в Устав Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Водозабор» в установленном порядке в регистрирующем органе в установленные законом сроки.

3.Наделить полномочиями заявителя директора Сертакова Юрия Викторовича при государственной регистрации изменений в Устав Ртищевского муниципального унитарного предприятия «Водозабор».

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров
Приложение

к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района
от 21 сентября 2017 года № 956
ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав Ртищевского муниципального унитарного

предприятия «Водозабор»

	Номер пункта Устава
	Старая редакция
	Новая редакция

	1.5.
	Место нахождения Предприятия: 412030, Саратовская область, г.Ртищево, ул. А.Громова, д. 174.
	Место нахождения Предприятия: 412030, Саратовская область, город Ртищево, улица Зеленая, дом № 58.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина